t PFijmeni a jméno \Adresa Chované plemeno, Cestny clen Clenstvi v ZO CSCH Telefon E-mail

2 |Base zdenék [Trebechovice pod Orebem Czlkp, Ck, C. ¢len Tfebechovice 495 592 689 hema

4 Bukovsky Ales, Ing., MSc. Plzen-Litice Czlkp Plzen 6 604 237 944 zoofarma@seznam.cz

8 Dobrovolny Jaromir, Ing. Rudikov Czlkp Budisov 732 281 077 liaromirdobrovolny@centrum.cz
10 |Groda Vladimir Bilovec Czlkp, SU Bilovec 776 827 548 nema

14  |[Husek Milan Novy BydZzov Czlkp Smidary 724 033 757 milanhusek@seznam.cz

18 |liranek Vladimir, Ing. ICesky Dub Czlkp 605 730 823 nema

21 |Kosik Milan Moravské Budéjovice Czlkp Moravské Budéjovice 720 270 937 MilannKosikk@seznam.cz

29 |Matéjka Emanuel Praha Czlkp, SU \Vokovice 603 930 158 em-matejka@centrum.cz

30 |Nenutil Zbynék Kostelec nad C.L. Czlkp, zCstkp Ondfejov 737 749 225 slnenutil@seznam.cz

33 |Pirkl Miloslav, Ing. Usti nad Labem Czlkp, C. ¢len Usti nad Labem 776 183 996 nema

51 [Zahora Vladimir \Velka Bukovina Cb, Cstkr, zCstkp Benesov n. PL. 607 600 396 nema

55 [Tomes Karel, Ing. Ceska Trebova 2Czlkp 725 344 661 kareltomes@seznam.cz

71 |Hrubes Pavel [Tynec nad Labem zCzlkp Kolin 776 784 487 pavel.hrubes@email.cz

72 |[Knotek Dusan Roudnice n.L. Czlkp, zCzlkp Roudnice nad Labem 728 659 130 Dusan.knotek@centrum.cz
74 |Soukup JiFi Vyskov zCzlkp, zSU \Vyskov 603 175 640 stavby.j.soukup@seznam.cz
76 |Matuskova Martina Prstice Czlkp, Cstkp Orechov 776 683 338 Imamka.matuskova@gmail.com
77 [Palkovsky Jaroslav Roztoky u Prahy SU Vokovice 603 837 687 nema

78 |Prochéazka Vladimir [Troubsko 2Czlkp Ostopovice 724 760 381 ProchazkaVladimir52@seznam.cz
79  |Paclik Martin, Mgr., Ph.D. (Opatovice nad Labem Czlkp Dolany 724 936 599 Bohdanec.rybnik@centrum.cz
85 [Kral Martin Kly Czlkp Mélnik 737 985 445 Arbor.kral@seznam.cz

88 |Klimek Miloslav Otrokovice Czk, zCzk \Vokovice 777 606 233 Klimek.milos@seznam.cz

89 [Benes Bohumil Otvovice Czk Horoméfice 777 451716 bohumilbenes@gmail.com

90 |Storek Jaroslav Hradek nad Nisou Czk Raspenava 604 335 151 storekjarda@post.cz

93 |Herynek Petr, Bc. Prosed Czk Martinice 777 948 482 herynek.p@ergotep.cz

94 |Herynek Petr ml. Prose¢ Czk Martinice 777 948 482 erynek.p@ergotep.cz

96 |Polehna Frantisek Uhersky Ostroh 2CZK Veseli nad Moravou 777 006 887 Frantisek.polehna@seznam.cz
98 [Ticha Sona, Ing., Ph.D. Olomouc CZK Krnov 608 311 795 sonzah@gmail.com

99  |Pilch Lumir \Velké Albrechtice CZK, Bilovec 603 752 836 L.pilch@email.cz

100 [Buzek Zdenék ITicha SU, CS Zasova 777 076 172 beskyd.box@seznam.cz

101 |Holenda Petr Rybna nad Zdobnici CZK Borohradek 608 339 747 Ipetr.holenda@email.cz

102 |[KFikava René [TFest CZK Trest 774 919 710 rene.krikava@gmail.com

104 [Netopilova Eva Novy Bydzov CZK Smirady 605 952 568 enetopil.en@gmail.com

105 |Hrychové Andrea Klentnice CZK Mikulov 730 849 341 .hrychova@seznam.cz
106 |Kozeny Ladislav, JUDr. Podmoky CZK, SU Hostovlice 602 219 509 seznam.cz

107 |Cermadk Vladimir Peklo nad Zdobnici SU Tynisté nad Orlici 605 580 436

108 [Somol Michael Kojetin CZK Podbofany 725 801 506 somol.michael@seznam.cz
109 [Zuska Josef Senomaty CZK, zCZK, CSK Rakovnik 607 128 690 Zuskalosef@seznam.cz

111 |Kuchynka Frantidek Volfartice CZK, zCzk Ceska Lipa 605 012 339 |kuchynkal@seznam.cz

112 |Mrézkova Katefina [Trest CZK Tredt 724 806 041 kkominkova@seznam.cz

113 |[Nadvornik Pavel, JUDr. Zrnétin CZK Martinice 776 102 225 nadvornik.pavel@seznam.cz
114 |Micka Jan, Ing. MosSovec, Opava-Zlatniky CZK Otice 604 536 793 Jan.mic@seznam.cz

115 |Vrba Frantisek Budisov u Trebice CZK MéFin 604 850 262 deenisaa@gmail.com

116 |Barto$ Michal Lipa nad Orlici CZK Borohradek 739 087 726 B.M.L@seznam.cz

117 [Vasica Kamil Oldris CZK Borova u Policky kamil.vasica@gmail.com

118 [Bazal FrantiSek \Vyskov CZK \Vyskov 739 304 976 FrantisekBazal@post.cz

119 Hubac¢ Radek, MUDr. Sezemice CZK, Cstkp Pohtebacka 774 028 601 DRH@seznam.cz

120 Kucera Ladislav Leznik, Poli¢ka (044 Dolni Ujezd 739 769 456 kucer.la@seznam.cz

121 Berkovcova Katefina, Bc. Rasosky Cstkp neuved| 724914 370 katerina.berkovcova@gmail.com
122 Hanu3ova Helena Choustnikovo Hradisté CzK, Cstkp neuved| 731443 881 hela.horice@gmail.com

123 Mokry Petr Sedlatice CzK Trest 723526 670

124 Birkds Ondrej Brozany n. Ohfi 26ZK Libochovice 775 551 165 birkas@seznam.cz

125 Houserové Jana Kamenice nad Lipou Cstkp Kamenice n. Lipou 731691 365 houserovaj@centrum.cz

126 Jariourova Ludmila Vlasenice — Drbohlavy CzK neuved| 774 565 593 janouroval@seznam.cz

127 Kurka Michal Lochenice CzK neuved| 732764 677 Michaela_V@seznam.cz

128 Makovy Matéj Laviéné neuved| Litomysl| 774 603 282 matej.makovy@seznam.cz
129 Weiglova Marie, Ing. Deblin CzK Kufim 602 786 402 marieweiglova@aol.com

130 Oufednicek Petr Ostrava neuved| neuved| 734 251520 ha.bohacova@seznam.cz

131 Bohacova Hana Ostrava neuvd| neuved! 739219 460 ha.bohacova@seznam.cz

132 Veronika Fuitova Zvikov CzK 737 451 603 v.fuitova@gmail.com

133 Filip Kruzlik Krumvif €z ZO Hodonin 776 113 993 filipkruzlik@gmail.com

134 FrantiSek Vlasdk Zdelov [¢:) Z0 Zdelov 603865178 vlasak.frantisek@seznam.cz
135 MVDr Dobroslava Kratochvilova Kamenice CzK Z0 Kamenice 731165525 dobbyhbah@centrum.cz

136 Pavel Hornat Velka Chuchle CzK Z0 Velka Chuchle 774320432 hornat@pastaart.cz

137 Miroslav Zeleny Pibyslav CzK Z0 Pfibyslav 606736760 mirzeleny@seznam.cz

138 Filip Horak Hostka ¢z Z0 Roudnice nad Labem 778 038 996 horak.f@gmail.com

139 Martin Kuchta Kozojedy CzK 606 466 949 martin1113@seznam.cz

140 Lumir Chroust Dolany Czx 603 542 161 chroust.|@volny.cz

141 Mgr. Jaroslav Sebanek Ostopovice 2CZK 605555021 j:sebanek@gmail.com

142 Dusan Manda Novosedly 2EZK Z0 Mikulov 721587537 ldusanstandamanda@gmail.com
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